
 
 

 
Università degli Studi di Enna “Kore” 

Facoltà di Ingegneria  ed  Architettura 

Decreto Preside Facoltà di Ingegneria ed Architettura  n.10/2022 
 

1/1 

            DECRETO n.10/2022 del 18 luglio 2022 

Modifica alle Commissioni di Esami per la Sessione Estiva  

A.A. 2021 - 2022  

IL PRESIDE 

 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Visto  l’art.23 del Regolamento Didattico di Ateneo avente per oggetto la “Composizione e operatività delle 

commissioni d’esame ed eventuali sottocommissioni”; 

Visto il proprio Decreto N.04 del 11 Maggio 2022 avente per oggetto le Commissioni di esami per l’Anno       

Accademico 2021/2022 - Sessione Estiva; 

Vista la comunicazione pervenuta in data odierna via mail da parte del prof. Stefano Valvano; 

Vista  la necessità di garantire la corretta composizione della Commissione di esami di “Materiali Aeronautici “ 

prevista per il 18 luglio 2022 e “Modellazione Numerica di Problemi Aerospaziali” per il 21 luglio 2022, 

della seduta della Sessione Estiva A.A. 2021 - 2022; 

Ritenuta la propria competenza; 

DECRETA 
 

La Commissione di esami della Sessione Estiva A.A. 2021-2022, degli  insegnamenti di “Materiali Aeronautici “    

SSD: ING-IND/04 prevista per il giorno 18 luglio 2022 e “Modellazione Numerica di Problemi Aerospaziali”                         

SSD: ING-IND/04  prevista per il  giorno 21 luglio 2022 è costituita come segue:   

 

Commissione d’esami di “Materiali Aeronautici” Corso di Laurea in Ingegneria Aerospaziale  SSD ING-IND/04 

 

- Presidente Prof.     Orlando Calogero  

- Componenti      Prof.     Esposito Antonio  

  

 

Commissione d’esami di “Modellazione Numerica di Problemi Aerospaziali” Corso di Laurea in Ingegneria 

Aerospaziale  SSD ING-IND/04 

 

- Presidente Prof.     Orlando Calogero  

- Componenti      Prof.     Esposito Antonio  

 

 

                     Prof. Francesco Castelli 

Preside della Facoltà di Ingegneria ed Architettura  


